Российская Федерация
администрация городского округа город Воронеж

мунициrrапьное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Щетская школа искусств NЬ5 им. Ю.Б. Романова
городского округа город Воронеж

Приказ

,,fu,!%F;2020г.
О составе приемных комиссий
по дополнительным предпрофессион€LlIъным
образовательным программам на 2021, -2022 1^lебный год

Во исполнение Федералъного закона от 29 декабря 20|2 года ЛЬ 273_ ФЗ
<Об образовании Российской Федерации)

IРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии по приему детей на обl"rение по дополнительным
предпрофессион€uIьным образовательным про|раммам в следующем составе:

ДПОП <<Духовые инстрyменты>>
председатель комиссии:. Золототрубов В.М. директор;
Заместитель председателя : Кузина В.Ю. зам. директора по УВР;
члены комиссии: Щаньшина Е.В. зам. директора по УВР;

Прохоренко С.В. преподавателъ;
Секретарь Боброва Т.И. секретарь у.rебной части
ДПОП <<Народные инстрyменты>>
Председатель коми ссии:. Золототрубов B.lv{. директор;
Заместитель председателя : Кузина В.Ю. зам, директора по УВР;
члены комиссии: Зубкова Н.Н. зав. отделением

Соловьева о.Н. зав. отделением
Секретарь Боброва Т.И. секретарь учебной части;
ДПОП <Стрчццд:r 9 и пстрyменты>>
Председателъ ком иссии: Золототрубов В.М. директор;
Заместителъ председателя : Кузина В.Ю. зам. директора по УВР;
члены комиссии: осипова Л.Г. зав. отделением;

Даньшина Е.В. зам. директора по УВР;
Секретаръ Боброва Т.И. секретарь учебной части;
ДПОП <<Фортепиано>
Председатель комиссии: Золототрубов В.IИ. директор;
Заместитель председателя Бортникова Н.И. зам. директора по УВР;
члены комиссии: Кондратьева Т.А. зав. отделением;

Грицей А.В. зав. отделением;
Попова Е.Э. зав. отделением;

Секретарь Боброва Т.И. секретарь 1,.,rебной части;

ДПОП < Хореографичес
Председатель комиссии : Золототрубов В.М. директор;
Заместитель председателя Бортникова Н.И. зам. директора по УВР;
члены комиссии: Текутьева Г.В. преподаватель;

Струкова К.А. преподаватель;

Секретаръ Боброва Т.И. секретарь уrебной части;

Председатель комиQQии:. Золототрубов В.М. директор;
Заместитель председателя Кузина В.Ю. зам. директора по УВР;
члены комиссии: Бондарева С.И. преподаватель;

Резниченко Г.П. преподаватель;

Секретаръ Боброва Т.И. секретарь учебной части;

Председатель комиссии :

члены комиссии:

Секретаръ

2. Создатъ апеJIляционную комиссию в следующем составе:

Янко А.Ю.
Жукова М.Б.
,Щегтярева В.А.
Боброва Т.И.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложитъ на заместителей

директор по учебно-воспитательной работе: Бортникову Е.И., ,Щаньшину Е.В.,

Кузину В.Ю.

Щиректор В.М.Золототрубов

l

N

зам. теоретического отд.;
преподаватель;
преподаватель;
секретарь учебной части.

l

с приказом озЕакомле*.
ff::1ЪТ #' УЬ
Кузина В.Ю. <fflбЦr